
        

MĚSTO HUSTOPEČE  
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

STAROSTA 

 

Telefon: 
Fax: 

519 441 038 
519 413 184 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

podatelna@hustopece-city.cz 
www.hustopece-city.cz 

 

 

 
Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Na základě Vaší žádosti ze dne 31.7.2014 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to o doručení 

informace: ORIGINÁL záznamu (soubor s fotografií) ze záznamového zařízení ke spisu č.j.: 

MěP/XXXX/XX/X/XXX, Vám sdělujeme následující: 

 

V příloze této písemnosti Vám na základě žádosti zasílám scan (záznamu) protokolu o 

dopravním přestupku vedeného pod Č.j.: MěP/XXXX/XX/X/XXX.  

 

Přiložený protokol (záznam) o dopravním přestupku se skládá z bezpečnostního kódu a fotografie 

místa pořízení záznamu, která je doplněna doprovodnou informací vztahující se k průběhu pořízení 

záznamu. Celé zadokumentování překročení rychlosti bylo provedeno silničním laserovým 

rychloměrem ProLaser III PL- DOKI, pomocí kterého je následně automaticky vygenerován 

protokol o dopravním přestupku. 

 

Pro dokreslení informace o funkčnosti silničního laserového rychloměru ProLaser III PL- DOKI 

uvádím, že k automatické kompletaci fotografie a doprovodné informace, včetně bezpečnostních 

prvků, je nutné použít SW nástroj, který je součástí měřiče a je chráněn autorským zákonem. 

Z uvedeného důvodu není technicky možné, bez použití SW nástroje, kompletovat elektronický 

záznam (soubor s fotografií). Vzhledem ke shora uvedenému Vám zasílám scan protokolu o 

dopravním přestupku, který je totožný s protokolem předaným správnímu orgánu MěÚ Hustopeče 

k projednání. 

 

Příloha: 1 x scan protokolu č.j. MěP/XXXX/XX/X/XXX 

 

 

 

 

Ing. Luboš Kuchynka 

           starosta 

 
 


